
We deliver high quality products that save lives and move the world forward by developing safer, greener and 

more connected solutions, enabling the future of mobility impacting millions of people. Aptiv.com 

Како поддршка на нашиот тим лоциран во Скопје, Македонија, се бараат кандидати за позицијата: 
 

Лидер на интегрирана производна област (Value stream leader) 
 

Главни задачи и одговорности: 

▪ Одговорен за исполнувањето на таргетите на KPI-ите (директна ефикасност на трудот, 
квалитет, шкарт, миксот на производи) преку менаџирање на сменската работа во 
производството со поддршка на крос фунцкионалните тимови од логистика (одговорни лица 
за план на производство, материјали и нарачки од клиенти), одделите Lean/континуирани 
подобрувања, квалитет, производствен инженеринг, одржување на машини и други оддели 
за да се постигне максимален квалитет и исплатливост на трошоците на навремен и 
ефикасен начин. 

▪ Одговорен за извршување на STD (стандардна работа) со придружните функции (квалитет, 
производствен инженеринг итн.) и одржување/контрола на истата преку STD ревизии. 

▪ Одговорен за решавање на отворените неусогласености и акции во рамките на 
интегрираната производна област. 

▪ Одговорен за целосно имплементирање на SOP (Стандардна оперативна процедура). 
▪ Води годишни настани за мапирање на интегрирана производна област за да ја дефинира 

идната состојба на интегрираната производна област. 
▪ Го подобрува и одржува задоволството кај клиентите, заедно со лидерите за квалитет. 
▪ Одговорен за мали каизен идеи, менаџирање и тренирање на луѓето во интегрираната 

производна за елиминирање на непродуктивните вредности. 
▪ Ги поддржува потребните активности во областа за воведување на сите нови производи. 
▪ Одговорен за производите кое се во процес на изработка во интегрираната производна 

област до нивото на одговорност кое е договорено во интегрираната производна област. 
▪ Одговорен за одржување на безбедносните услови и правила во доделените области преку 

обука на вработените. 
▪ Гарантира дека целиот тим е соодветно обучен, обезбеден со ресурси, снабден и 

менаџиран (го контролира планот за одмор, поставува цели, евалуација на истите, дава 
предлози за бенифиции на вработените и предлози за плата, следи отсуства од работа) за 
да се постигнат стратешките цели и да се обезбедат потребните способности и 
мултитаскинг. Предлага дисциплински акции заедно со Менаџерот на Операции и Човечки 
Ресурси итн. 

 

http://www.aptiv.com/


Компетенции: 
 

▪ Диплома од технички факултет или завршено средно образование со релевантно искуство 
во производство на електроника за автомобили 

▪ Минимум 4 години работно искуство во производство во автомобилска индустрија на 
водечка позиција 

▪ Познавање на процесите и системите на производство во областа на електроника. 
▪ Силни вештини за решавање на проблеми - се претпочита сертификација за зелен појас 

(green belt). 
▪ Познавање на LEAN методите и алатките за квалитет: 5S, KANBAN, Стандардизирана 

работа, Анализа на основната причина и др и активно учествува во KAIZEN проектите. 
▪ Одлично познавање на Англиски јазик. 
▪ Одлично познавање на MS Office (претпочитан Excel). 
▪ Демонстрира способност за координирање на меѓуфункционалните работни тимови и да ги 

насочува кон завршување на задачата. 
▪ Способност да се мотивираат другите да ги постигнат целите на одделот. Водејќи со пример. 

Мотивирање на вработените и развој. Разбирање и примена на алатки за лидерство и развој 
(на пр. тренинг, давање на повратни информации, делегирање, обука на и надвор од 
работата). 

 
Доколку сте заинтересирани за позицијата, Ве молиме да се пријавите со поднесување на Ваша биографија (CV) и 
диплома од завршено образование, со испраќање на следнава електронска адреса Rabota@aptiv.com. Во 
предметот на пораката наведете ја позицијата за која аплицирате.  
 

Рок за аплицирање: 19.04.2024  
 
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
Со испраќањето на Вашата кратка биографија и писмо за мотивација, Согласни сте Вашите лични податоци да бидат обработени за 
потребите на регрутација и селекција од страна на Аптив Македонија и истите да бидат зачувани во дата базата на Аптив. 
 

To learn more about Aptiv visit aptiv.com 
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